CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Geraíis, 89 - Centro - Mariana - MG - 35

420.000

WwWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2021 .

Excelentíssimo Senhor;
A 1 (Í “ J .tº!“_..,ºílgl_'-_O?

Vereador Ronaldo Alves Bento
NA |

Presidente da Câmara Municipal
 de Mariana — MG. ªs?clsrí_»ç* i . a

Dileto Plenário,

: O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e re
gimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER
EXECUTIVO,

SOLICITANDO O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NO ACOSTAMEN
TO DA RODOVIA DO

CONTORNO, EM FRENTE AO SENAI / CEMPA.

Justificativa: O local encontra-se com obra inacabada, trazendo t
ranstornos por

causa da terra acumulada, e com o período chuvoso próximo, o local s
erá de difícil acesso.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 12 de Agosto, de 20241.

( WE
“Vereador Ricardo Miranda

_CÃMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG -

35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br RNE S a
o EE E o